2025 年 9 月 11 日

各   位

会 社 名 信 越 ポ リ マ ー 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員

出戸 利明

 （コード番号 ７９７０   東証プライム）
問 合 せ 先 専務執行役員経営管理本部長兼総務人事部長 柴田 靖
 Ｔ  Ｅ  Ｌ    ０ ３－ ５ ２ ８ ８－ ８ ４ ０ ０

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の行使価額等確定のお知らせ

２０２５年８月２７日開催の当社取締役会決議に基づき、当社取締役に対して割り当てるストック

オプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました下記項目につき、本日確定しましたので、

お知らせいたします。

                    記

１．募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
   新株予約権１個当たり    １８９，７００円
             （１株当たり        １，８９７円）

２．募集新株予約権の払込金額
   新株予約権１個当たり     ２５，７００円
      （１株当たり        ２５７円）

（ご参考）
（1） 新株予約権の発行・募集事項決定の取締役会決議日    ２０２５年 ８月２７日
（2） 新株予約権の割当日                  ２０２５年 ９月１１日
（3） 新株予約権の行使期間                 ２０２７年 ９月１２日から
                              ２０３１年 ３月３１日まで

以 上